Nájemce povinen oznámit osobě oprávněné jednat ve věcech technických za Pronajímatele pisemně
nebo e-mailem, a to nejpozději 14 kalendářních dní před sjednaným termínem.

IV.
Nájemné a platební podmínky

1. Cena za využití střelnice se sjednává dohodou smluvnich stran, a to ve výši:

· 4.700,00 Kč (slovy: čtyři tisíce sedm set korun českých) za 1 den, to je od 8:00 do 17:00 hod.;
· 2.350,00 KČ (slovy: dva tisíce tři sta padesát korun českých) za '/2 dne, to je od 8:00 do

12:30 hod. nebo od 12:30 do 17:00 hod.:
Pronajímatel neni plátcem DPH.

2. Úhrada nájemného je dohodnuta měsíčně na základě daňového dokladu - faktury vystavené
Pronajímatelem. Na faktuře Pronajimatel uvede fakturované obdobi a počet užiti střelnice